CRITERIUM EUROPEEN DES JEUNES

ASSOCIATION DES ORGANISATEURS DU TOUR DE LUXEMBOURG
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89
116
125

77

19
112
144
113

31

12
65
51
91
83
20
128
68
23
18
142
120
119
44
122
59
103
17
85
105
147
21
149
54
64
100
81

117
102
32

3e étape Mamer - Mamer
uci nom
10064969570 VAN PETEGEM
10049194845 BEVORT
10058390142 ROSENLUND
10049023578 DE LIE
10034782261 FORTIS
10064973513 MARTENS
10045794488 JORGENSEN
10065004229 DE POOTER
10023380317 BOSMA
10065002512 BEECKMAN
10065009683 DE PRETER
10023337776 DE GRUIJTER
10046240284 TENDON
10069217261 DAVIOT
10072533651 ABRAHAM DUPIN
10070694186 MOPTY
10034778019 WEISS
10036358816 SCHRAG
10022831558 LEERKES
10067410132 PAQUET
10034805907 DONZE
10053148102 MADSEN
10048319522 WANG
10046259381 SPRENSEN
10051005816 VAN RILLAER
10036125814 ERRINGS®
10036230591 NEFFGEN
10064987152 VAN LOOVEREN
10046239173 CHRISTEN
10070695095 TRIOUX
10065033329 VANGILS
10022805185 CRUSIO
10064109001 DELEHAYE
10022830245 SWEENS
10073288736 OLLIVIER
10034781352 STAUBLE
10023628877 MESZAROS
10067518246 BRIL
10035004250 JENTGEN
10043846206 IWERSEN
10064972301 DE RIJCK
10023345759 BRINKMAN

72
prenom club
Axandre ooP
Carl-Frederik  ABC
Stian ISO
Arnaud CcC
Damien SuUI
Daan BAL
Mathias Mgller HER
Dries BAL
Tjipke DNN
Gauthier BEL
Emiel BEL
Joren RSC
Arnaud SUR
Romain AVS
Maxime VCA
Baptiste TAV
Fabian Sul
Daniel LVB
Bram ADE
Tom MOS
Robin Sul
Rasmus HER
Gustav ABC
Frederik Bjgrn ABC
Dayan WAL
Frederik ISO
Tim NRW
Thijs WAC
Fabio Sul
Martin TAV
Yannick WAC
Jochem KzO
Olivier MOS
Keigo KzO
Clément AVS
Jonas SUR
Bence WWvV
Hugo TAV
Jérome LUX
Emil Schandorff ABC
Nando WAC
Joost DNN

40,7483
annee

temps

2002 01:46:01
2003 01:46:01
2002 01:46:01
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17




43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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91
92

55
136
107

27
90
34
126
141
13
58
131
16
140
79

26
15
43
87
124
146
104
96
138

95
88
63
98
129
99
94
45
101
80
73
148
86
60
130
114
41
33
37
14
127
22
82
115

10070680749 PERIGOIS
10064992509 DE LEEUW
10075559344 KOIV
10035000412 WENZEL
10036168654 BECK
10064983819 VIDTS
10022715057 TIMMER
10036354974 BRENNER
10036123083 LILLELUND
10023234615 MAAS
10036421965 LIESER
10069417931 BEZEAU
10034811058 AEBERSOLD
10065018272 VERSTAPPEN
10049024386 DION
10035013344 MINY
10051829912 ABT
10074785364 VERDONCK
10071130484 UIJTDEBROEKS
10065008875 GELDERS
10051489196 MENGEL
10022797711 ARTZ
10065008572 VERLINDEN
10022860153 MIJNSBERGEN
10064706054 STALMANS
10072646011 SEGAERT
10069142792 FRANCOME
10065004027 VAN DE VELDE
10055543392 MARCHAND
10022827215 WISKERKE
10054437188 RIEDMANN
10058332144 VAN LOHUIZEN
10069495733 DA COSTA PIRES

10076488726 VANDENBROUCKE

10064974422 BELMANS
10049027723 MOREAU
10035004048 URY

10023222588 VAN DE WEIIDEVEN

10064975533 DEMARES
10055699000 THEILER
10062530224 RYBICKI
10064984728 STEVENS
10055757907 DANDOIT
10022804478 DIJKMAN
10034998994 LAMESCH
10022800135 VOS
10036377610 LUHRS
10070093089 BARAN
10070695200 LECLERCQ
10065031814 CLAUW

Lucas
Ward
Kevin Kardo
Mats
Lukas
Obie
Maiko
Marco
Tobias
Marijn
Jan
Lenny
Nils
Dries
Loic
Gilles
Cedric
Thomas
Cian

Gil
Nikolaj
Huub
Jordi
Thomas
Jasper
Alec
Alexandre
Senne
Luca
Joran
Jan
Stijn
Théo
Benjamin
Lennert
Jimmy
Noé
Tom
Achille
Ole
Mikolay
Daan
Clement
Redmar
Mika
Casper
Luis-Joe
Simon
Clément
Thilo

AVS
CTG
CFC
LUX
BAD
oorp
DNN
LVB
HER
RSC
NRW
ECB
Sul
CTG
Ccc
LUX
BAD
RSC
WAL
oorp
ISO
KzO
WAC
WWV
CTG
BEL
VCA
oorp
SUR
WWV
LVB
WwWV
VCA
WAL
WAC
CccC
CTA
KzO
oorp
NRW
LVB
BAL
WAL
DNN
ucD
RSC
LVB
MOS
TAV
BAL

2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17



93

94

95

96

97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Classement
place dossard
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53
66
137
36
38
10
123
35

145
109
70
139
69
40
75
110
108
67
30
48
111
57

52
39
24
29
62
61
92
132
25
46
143

126
117
43
77
87
124

69
120
41
116

10073290857 MORVAN Thomas AVS
10060650949 DE BRUIN Tjalle ADE
10065023124 DEGEEST Stijn CTG
10035000210 GILLES Max ucb
10034998590 NICOLAY Joe ucb
10065016959 VAN CAUWENBERGHE Arne BEL
10036118134 KISUM Magnus ISO
10023240069 VAN DER GRACHT Niels DNN
10064975432 LADANG Miguel BEL
10058306579 KIZARGAARD Martin Schack HER
10063677248 KUPP Artur CFC
10023143069 REINDERINK Joris ADE
10065016757 VAN RAEMDONCK Cedric CTG
10023143170 REINDERINK Pepijn ADE
10035001321 PINO Giacomo ucb
10034998792 WALLENBORN Arno CTA
10015383069 KURITS Joonas CFC
10075559041 KOKK Gregor CFC
10022807613 ROMIN Lars ADE
10059212218 UHRIG Leon BAD
10065273001 TAMM Tony VRK
10065015747 BELMANS Dries BAL
10036211292 HORSTHEMKE Erik NRW
10035001725 KARIER Tim LUX
10069212009 DE BONA Anthony AVS
10035004149 KESS Alexandre ucb
10068295761 QUIEVREUX Simon MOS
10052824261 ORTNER Lorenz BAD
10035000715 FEY Moritz SUR
10034788426 HALTER Jean-Luc SUR
10068632837 BETHENCOURT Mathieu VCA
10065726574 FICHET Ulysse ECB
10070107439 CLEMENT Jules MOS
10063679167 MOTTUS Marko Martti  VRK
10053828516 MIKKELSEN Sebastian HER
general 210,8

uci nom prenom club
10036354974 BRENNER Marco LVB
10043846206 IWERSEN Emil Schandorff ABC
10071130484 UIJTDEBROEKS Cian WAL
10049023578 DE LIE Arnaud CcC
10065008875 GELDERS Gil 0]0] 3
10051489196 MENGEL Nikolaj ISO
10072646011 SEGAERT Alec BEL
10023143170 REINDERINK Pepijn ADE
10048319522 WANG Gustav ABC
10055757907 DANDOIT Clement WAL
10049194845 BEVORT Carl-Frederik ~ ABC

2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:46:17
2003 01:46:17
2002 01:46:17
2003 01:47:00
2003 01:47:18
2002 01:46:17
2003 01:47:18
2002 01:47:18
2003 01:47:18
2003 01:47:18
2003 01:47:18
2002 01:46:17
2002 01:47:28
2002 01:47:37
2003 01:46:17
2002 01:47:40
2003 01:48:07
2003 01:48:18
2002 01:48:18
2002 01:49:00
2002 01:49:10
2002 01:51:39
2002 01:51:39
2009 01:51:39

38,881
annee

temps

2002 05:25:18
2002 05:26:42
2003 05:26:58
2002 05:27:39
2002 05:27:59
2002 05:27:59
2003 05:27:59
2002 05:28:14
2003 05:29:15
2002 05:29:15
2003 05:29:16



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

POINTS
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142
90
96

65
83
103
59
16
13
88
101
138
146
60
10
66
136

113
20
82
95
68
70

141

111

89
116
125

77

19
112

POINTS GENERAL
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126
117
77
87
124

116

20
116

10053148102 MADSEN
10064983819 VIDTS
10022860153 MIJNSBERGEN
10065002512 BEECKMAN
10046240284 TENDON
10070694186 MOPTY
10064987152 VAN LOOVEREN
10036230591 NEFFGEN
10034811058 AEBERSOLD
10023234615 MAAS
10065004027 VAN DE VELDE
10064974422 BELMANS
10064706054 STALMANS
10022797711 ARTZ
10055699000 THEILER

10065016959 VAN CAUWENBERGHE Arne

10060650949 DE BRUIN
10064992509 DE LEEUW
10035013344 MINY
10064975432 LADANG
10065004229 DE POOTER
10034778019 WEISS
10070695200 LECLERCQ
10069142792 FRANCOME
10022831558 LEERKES
10023143069 REINDERINK
10036123083 LILLELUND
10065015747 BELMANS

10064969570 VAN PETEGEM
10049194845 BEVORT
10058390142 ROSENLUND
10049023578 DE LIE
10034782261 FORTIS
10064973513 MARTENS

10036354974 BRENNER
10043846206 IWERSEN
10049023578 DE LIE
10065008875 GELDERS
10051489196 MENGEL
10072646011 SEGAERT
10049194845 BEVORT

10034778019 WEISS
10049194845 BEVORT

Rasmus HER
Obie 0]0] 3
Thomas WWV
Gauthier BEL
Arnaud SUR
Baptiste TAV
Thijs WAC
Tim NRW
Nils SUl
Marijn RSC
Senne oop
Lennert WAC
Jasper CTG
Huub KzO
Ole NRW
BEL
Tjalle ADE
Ward CTG
Gilles LUX
Miguel BEL
Dries BAL
Fabian Sul
Clément TAV
Alexandre VCA
Bram ADE
Joris ADE
Tobias HER
Dries BAL
Axandre oop
Carl-Frederik ~ ABC
Stian ISO
Arnaud CCcC
Damien SuUl
Daan BAL
Marco LVB
Emil Schandorff ABC
Arnaud CcC
Gil OoP
Nikolaj ISO
Alec BEL
Carl-Frederik  ABC
Fabian SUl
Carl-Frederik ~ ABC

2002 05:29:17
2002 05:29:21
2002 05:29:21
2002 05:29:32
2002 05:29:32
2002 05:29:32
2002 05:29:32
2002 05:29:32
2003 05:29:32
2002 05:29:32
2002 05:29:32
2002 05:29:32
2003 05:29:32
2002 05:29:32
2002 05:29:32
2003 05:29:32
2002 05:29:32
2002 05:29:50
2002 05:29:55
2002 05:29:55
2002 05:30:15
2002 05:30:48
2002 05:31:26
2002 05:31:46
2002 05:32:01
2003 05:33:18
2002 05:36:00
2003 05:36:26
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GPM 2
1 68
2 59
3 116
GPM 3
1 89
2 125
3 77
GPM 4
1 89
2 125
3 116

GPM GENERAL

126
43
77

117
20

116
68
87
61
69
59

124
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Porteurs du Maillot
Maillot de Leader
126

Maillot Meilleur Grimpeur

126

Maillot Meilleur aux Points

126

Maillot Meilleur Jeune

43

10034782261 FORTIS

10022831558 LEERKES
10036230591 NEFFGEN
10049194845 BEVORT

10064969570 VAN PETEGEM
10058390142 ROSENLUND
10049023578 DE LIE

10064969570 VAN PETEGEM
10058390142 ROSENLUND
10049194845 BEVORT

10036354974 BRENNER
10071130484 UIJTDEBROEKS
10049023578 DE LIE
10043846206 IWERSEN
10034778019 WEISS
10049194845 BEVORT
10022831558 LEERKES
10065008875 GELDERS
10034788426 HALTER
10023143170 REINDERINK
10036230591 NEFFGEN
10051489196 MENGEL

Lets make it happen

10036354974 BRENNER

10036354974 BRENNER

10036354974 BRENNER

Spuerkeess
10071130484 UIJTDEBROEKS

Binsfeld@Bintener

Loterie Nationale

Damien

Bram
Tim
Carl-Frederik

Axandre
Stian
Arnaud

Axandre
Stian
Carl-Frederik

Marco
Cian
Arnaud

SUI

ADE
NRW
ABC

oorp
ISO
Ccc

oorp
ISO
ABC

LVB
WAL
CCC

Emil Schandorff ABC

Fabian
Carl-Frederik
Bram

Gil

Jean-Luc
Pepijn

Tim

Nikolaj

Marco

Marco

Marco

Cian

Sul
ABC
ADE
oorp
SUR
ADE
NRW
ISO

LVB

LVB

LVB

WAL
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